בעידן הספק הגדול, כל דבר יכול להיות. אפשר להיכנס מזה לדיכאון גדול ואפשר פשוט לתת לזה לקרות, לשבת מול המרקע וליהנות מהטריפ הנפלא שמספקת לנו ההיסטוריה האנושית. עד הפרנויה הבאה.

מקורות

גורביץ', דוד. פוסטמודרניזם: תרבות וספרות בסוף המאה ה-20, תל אביב: הוצאת דביר תשנ"ז (1997).

זיז'ק, סלבו. "התשוקה אל הממשי, התשוקה אל מראית העין", ברוכים הבאים למדבר של הממשי, תל אביב: הוצאת רסלינג (2002), עמ' 13-40.

Freud, Sigmund. "A Case of Paranoia", *On Psychopathology*, London: Penguin Books (1993), pp. 145-158. first published in 1957.

Jameson, Fredric.